

# ECO BOX reaktiivenergia kompensaatorid.

Vajame reaktiivenergia kompenseerimist. Võime seda teha kas väga kalliste meetoditega ja lõpuks ei pääse ikkagi kondensaatorite paigaldusest, nagu soovivad võrguhaldajad (seadmed maksavad olenevalt komplektist alates 6000 kuni 15000 eurot või rohkemgi).

Või siis lahendada see probleem kergemini – meie kaudu on võimalik soetada soodsalt eri võimsuse võrgukompensaatoreid .

Tasuvusaeg ei ole mitte 4 – 10 aastat vaid olenevalt kasutamisest alates 12-st kuust - hinnad aga on soodsad ja saatmine automaati

Era- või kontoritarbija 1 faasiline stabilisaator (pildil) maksab koos käibemaksuga:

**18,00€ + transport**

Kohaletoimetamine on läbi Omniva või muu pakiautomaadi Eesti, Läti, Leedu ja Soome piires, olenevalt sihtriigist: alates 5,00€ /tk.

Meie poolt pakutavate seadmete võimsused ulatuvad väikestest 1 faasilistest – 3 faasiliste 120kW suuruste seadmeteni ja kalkuleeritud sääst on järgmine (arvutuslik minimum):



* Cost per month	Saving %	1 month saving	6 month saving	12 month saving	
ECO BOX 1-030B	40,00 €	15	6,00 €	36,00 €	72,00 €
ECO BOX 1-030G	40,00 €	15	6,00 €	36,00 €	72,00 €
ECO BOX 1-032	70,00 €	18	12,60 €	75,60 €	151,20 €
ECO BOX 1-050	100,00 €	20	20,00 €	120,00 €	240,00 €
ECO BOX 3-045	1 000,00 €	20	200,00 €	1 200,00 €	2 400,00 €
ECO BOX 3-060	1 300,00 €	20	260,00 €	1 560,00 €	3 120,00 €
ECO BOX 3-075	1 600,00 €	20	320,00 €	1 920,00 €	3 840,00 €
ECO BOX 3-090	2 000,00 €	20	400,00 €	2 400,00 €	4 800,00 €
ECO BOX 3-120	3 000,00 €	20	600,00 €	3 600,00 €	7 200,00 €

\* - Calculated costs and savings / min cos φ < 0.8

Alternative Energy Agency Ltd.  
Savioja 1, Vahi Industrial Park, Vahi, Tartu vald, ESTONIA

ECO BOX mudelite maksumus:

ECOBX	User vat. 20% min. 1 pcs.	User vat. 0% min. 1 pcs.
ECO BOX 1-030B	18,00 €	15,00 €
ECO BOX 1-030G	18,00 €	15,00 €
ECO BOX 1-032	60,00 €	50,00 €
ECO BOX 1-050	96,00 €	80,00 €

+ ühe seadme transport koos km-ga

EESTI piires **5,00€**

LÄTI, LEEDU **10,00€**

SOOME piires **15,00€**

ECOBX	User vat. 20% min. 1 pcs.	User vat. 0% min. 1 pcs.
ECO BOX 3-045	600,00 €	500,00 €
ECO BOX 3-060	720,00 €	600,00 €
ECO BOX 3-075	840,00 €	700,00 €
ECO BOX 3-090	960,00 €	800,00 €
ECO BOX 3-120	1 080,00 €	900,00 €

+ ühe seadme transport koos km-ga

EESTI piires **15,00€**

LÄTI, LEEDU **30,00€**

SOOME piires **45,00€**